
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
Uchwała nr 164/2024 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 2 grudnia 2024 roku 
 
w sprawie zatwierdzenia kandydatów na członków  
Rady Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
na kadencję 2025-2028 
 
 
Działając na podstawie §5 załącznika nr 1 do uchwały nr 163/2024 Senatu  
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku z dnia 2 grudnia 2024 roku  
– tj. Sposobu powołania Rady Uczelni Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki  
w Gdańsku, Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku uchwala, 
co następuje: 

 
§1 

Po przeprowadzeniu prezentacji kandydatów na członków Rady Akademii Muzycznej 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku na kadencję 2025-2028 spośród osób będących 
członkami wspólnoty Uczelni Senat zatwierdza kandydaturę następujących osób  
na członków Rady Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku  
na kadencję 2025-2028: 
 

1. prof. dr hab. Wiesława Witosława Frankowska, 
2. prof. dr hab. Leszek Skrla, 
3. prof. dr hab. Maciej Sobczak. 

 
§2 

Po przeprowadzeniu prezentacji kandydatów na członków Rady Akademii Muzycznej 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku na kadencję 2025-2028 spośród osób spoza 
wspólnoty Uczelni Senat zatwierdza kandydaturę następujących osób na członków 
Rady Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku na kadencję 2025-
2028: 
 

1. Tomasz Kopoczyński, 
2. Magdalena Mistat, 
3. Jan Strawiński. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prorektor ds. organizacji i nauki 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Marek Rocławski 
 

http://www.amuz.gda.pl/

	Uchwała nr 164/2024
	Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
	z dnia 2 grudnia 2024 roku

